

**Ejendomsselskabet  
Storms Pakhus ApS**  
Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K  
CVR-nr. 38440144

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Julian Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Storms Pakhus ApS  
Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K

CVR-nr.: 38440144

Stiftet: 23.02.2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Michael Ziegler, Formand

Jan Damsgaard

Jesper Julian Møller

### Direktion

Jesper Julian Møller, Adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at fungerer som administrativt selskab for øvrige selskaber i Julian Koncernen og selskaber med relation hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Virksomheden drives på flere måder, fra "Toldboden" som driver traditionel restaurationsdrift til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på underholdning og oplevelser.

Selskabet indgår i Julian-Group, som i 2018 - set under et - igen i år har haft en særdeles tilfredsstillende drift set i lyset af at der i 2018 er startet to nye madmarkeder. Resultatet er lavere end sidste år, men dog over forventningerne ved indgangen til året.

Selskaberne i Julian-Group er opbygget med et holdingselskab (Julian Super Holding ApS, CVR-nr. 29 51 17 99), som er helejer eller majoritetsejer af samtlige selskaber i Julian Group.

Selskaber i Julian Group driver virksomheder inden for restaurationsbranchen. Fra "Toldboden", som spise og eventsted til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på kultur og oplevelser.

Virksomhederne drives fra det nyetablerede hovedkontor placeret ved Reffen.

Julian Group har alle rettigheder til udviklede koncepter, varemærker m.v.

Årets resultat udviser et overskud på 955 t.kr., hvilket er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.671.489</b>	<b>812.444</b>
Af- og nedskrivninger		(239.026)	(159.189)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.432.463</b>	<b>653.255</b>
Andre finansielle indtægter	2	6.182	93.986
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.642)	(50.000)
Andre finansielle omkostninger	3	(210.978)	(373.671)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.225.025</b>	<b>323.570</b>
Skat af årets resultat	4	(269.920)	(72.833)
<b>Årets resultat</b>		<b>955.105</b>	<b>250.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		955.105	250.737
		<b>955.105</b>	<b>250.737</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Grunde og bygninger		11.553.105	11.792.131
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>11.553.105</b>	<b>11.792.131</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>11.553.105</b>	 <b>11.792.131</b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.824	1.973.698
Andre tilgodehavender		147.662	123.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>277.486</b>	<b>2.097.498</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>2.515.699</b>	 <b>199.710</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>2.793.185</b>	 <b>2.297.208</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>14.346.290</b>	 <b>14.089.339</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.205.843</u>	<u>1.250.738</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.205.843</u></b>	<b><u>2.250.738</u></b>
Udskudt skat		<u>123.000</u>	<u>70.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>123.000</u></b>	<b><u>70.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.535.464	7.015.006
Deposita		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.535.464</u></b>	<b><u>8.015.006</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		476.149	470.713
Bankgæld		2.473.027	1.620.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.162	138.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.475	1.050.000
Skyldig selskabsskat		216.920	2.833
Anden gæld	7	<u>90.250</u>	<u>471.249</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.481.983</u></b>	<b><u>3.753.595</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.017.447</u></b>	<b><u>11.768.601</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.346.290</u></b>	<b><u>14.089.339</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	1.250.738	2.250.738
Årets resultat	0	955.105	955.105
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.205.843</b>	<b>3.205.843</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>6.182</u>	<u>93.986</u>
	<b><u>6.182</u></b>	<b><u>93.986</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	210.978	167.511
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>206.160</u>
	<b><u>210.978</u></b>	<b><u>373.671</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	216.920	2.833
Ændring af udskudt skat	<u>53.000</u>	<u>70.000</u>
	<b><u>269.920</u></b>	<b><u>72.833</u></b>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>11.951.320</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>11.951.320</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(159.189)
Årets afskrivninger		<u>(239.026)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(398.215)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>11.553.105</u></b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	1.000	1.000	1.000.000
	<b>1.000</b>		<b>1.000.000</b>
		<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
<b>7. Anden gæld</b>			
Moms og afgifter		90.250	471.249
		<b>90.250</b>	<b>471.249</b>
		<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
<b>8. Eventualforpligtelser</b>			
Kautions- og garantiforpligtelser		2.000.000	N/A
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>2.000.000</b>	<b>0</b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for indkomstskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
